Vitória/ES, 29 de outubro de 2018

Oficio GVNO/CMV N° 2019

Ao Cerimonial da CMV

Sra. Thais Freire do Nascimento Boeker.

Senhora Diretora,

A vereadora signatária, no uso de suas atribuições legais, indica o seguinte nome
para Sessão Solene em Homenagem ao Cidadão Vitoriense:

Título de Cidadão Vitoriense: Cecitônio Coelho.

Respeitosamente,

Neuza de Oliveira
Vereadora/PSDB

Ed. Paulo Pereira Gomes,  29 de outubro de 2019.

Identificador: 3200300036003900310033003A005000 Conferência em http://camarasempapel.cmv.es.gov.br/autenticidade.

	Sra. Thais Freire do Nascimento Boeker.

		2019-10-31T12:02:26-0300